PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO

MAIRINCK
Estado do Paraná

Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221

CNPJ 75.968.412/0001-19    -   E-mail: secretaria@clmairinck.com.br

ERRATA PORTARIA28/2022

Onde se lê

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

a 06 de maio de 2022, revogando-se as disposições em contrário.

                                                        O correto é

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal